



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 954 580 415  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDR FREBERGS MASKINFORRETNING AS  
Forretningsadresse: Hortensveien 131  
3157 BARKÅKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Freberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	83 021 278	73 830 130
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 021 278</b>	<b>73 830 130</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 764 093	38 060 663
Lønnskostnad	3, 4	13 627 088	11 118 078
Avskrivning	5	521 830	482 254
Annen driftskostnad	3, 6, 7	10 891 678	8 779 813
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 804 689</b>	<b>58 440 808</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 216 589</b>	<b>15 389 322</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		327 888	941 576
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>327 888</b>	<b>941 576</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 100 000
Annen finanskostnad		19 464	649 971
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 464</b>	<b>1 749 971</b>
<b>Netto finans</b>		<b>308 424</b>	<b>-808 395</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 525 013</b>	<b>14 580 927</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 258 121	3 997 502
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 266 892</b>	<b>10 583 425</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 266 892</b>	<b>10 583 425</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital	9	12 266 892	10 583 425
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 266 892</b>	<b>10 583 425</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	2 079 111	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 079 111</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 468 257	216 801
Maskiner og anlegg	5	495 263	228 774
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 10	787 727	857 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 751 247</b>	<b>1 302 619</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		264 256	128 196
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>264 256</b>	<b>128 196</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 094 614</b>	<b>1 430 815</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>30 684 906</b>	<b>31 392 871</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	11 883 916	9 696 262
Andre fordringer	7	1 340 471	215 194
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 224 387</b>	<b>9 911 456</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>26 259 024</b>	<b>15 355 438</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 168 317</b>	<b>56 659 765</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 262 931</b>	<b>58 090 580</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	900 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	54 551 092	42 284 200
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 551 092</b>	<b>42 284 200</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>55 451 092</b>	<b>43 184 200</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	188 145	53 208
Leverandørgjeld	7	7 538 500	3 889 758
Betalbar skatt	8	4 337 232	3 997 502
Skyldige offentlige avgifter	11	4 121 307	3 543 202
Annen kortsiktig gjeld	7	3 626 655	3 422 710
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	12	<b>19 811 839</b>	<b>14 906 380</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 811 839</b>	<b>14 906 380</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 262 931</b>	<b>58 090 580</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 693152

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 954 580 415  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDR FREBERGS MASKINFORRETNING AS  
Forretningsadresse: Hortensveien 131  
3157 BARKÅKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Freberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Organisasjonsnr: 954 580 415  
BRØDR FREBERGS MASKINFORRETNING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	83 021 278	73 830 130
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 021 278</b>	<b>73 830 130</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 764 093	38 060 663
Lønnskostnad	3, 4	13 627 088	11 118 078
Avskrivning	5	521 830	482 254
Annen driftskostnad	3, 6, 7	10 891 678	8 779 813
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 804 689</b>	<b>58 440 808</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 216 589</b>	<b>15 389 322</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		327 888	941 576
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>327 888</b>	<b>941 576</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 100 000
Annen finanskostnad		19 464	649 971
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 464</b>	<b>1 749 971</b>
<b>Netto finans</b>		<b>308 424</b>	<b>-808 395</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 258 121	3 997 502
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 266 892</b>	<b>10 583 425</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 266 892</b>	<b>10 583 425</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital	9	12 266 892	10 583 425
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 266 892</b>	<b>10 583 425</b>



Organisasjonsnr: 954 580 415  
BRØDR FREBERGS MASKINFORRETNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	2 079 111	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 079 111</b>	

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 468 257	216 801
Maskiner og anlegg	5	495 263	228 774
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 10	787 727	857 044
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 751 247</b>	<b>1 302 619</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		264 256	128 196
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>264 256</b>	<b>128 196</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 094 614</b>	<b>1 430 815</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	10	<b>30 684 906</b>	<b>31 392 871</b>
------------------	----	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	7, 10	11 883 916	9 696 262
Andre fordringer	7	1 340 471	215 194
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 224 387</b>	<b>9 911 456</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>26 259 024</b>	<b>15 355 438</b>
--	----	-------------------	-------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 168 317</b>	<b>56 659 765</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>75 262 931</b>	<b>58 090 580</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 13	900 000	900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	9	54 551 092	42 284 200
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 551 092</b>	<b>42 284 200</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>55 451 092</b>	<b>43 184 200</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	188 145	53 208
Leverandørgjeld	7	7 538 500	3 889 758
Betalbar skatt	8	4 337 232	3 997 502
Skyldige offentlige			
avgifter	11	4 121 307	3 543 202
Annen kortsiktig gjeld	7	3 626 655	3 422 710
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>12</b>	<b>19 811 839</b>	<b>14 906 380</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 811 839</b>	<b>14 906 380</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>75 262 931</b>	<b>58 090 580</b>



Organisasjonsnr: 954 580 415  
BRØDR FREBERGS MASKINFORRETNING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
13

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	900.00	1000.00	900000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Langerød AS	594.00	66.00%	Ordinære aksjer
A/S Fasterholt Maskinfabrik	306.00	34.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	900.00	100.00%

Langerød AS eies 100% av styrets leder Morten Freberg og nærstående av ham.

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11442720.00	9373791.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1791830.00	1354360.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	241632.00	197361.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	150906.00	192566.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13627088.00	11118078.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1287072.00	31800.00	4392.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1287072.00</u>	<u>31800.00</u>	<u>4392.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.

#### Note

##### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	170000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	89800.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	259800.00	

#### Note

##### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
14.00

#### Note

##### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

# Årsberetning 2023

## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

Adresse: Hortensveien 131, 3157 BARKÅKER

Org.nr: 954 580 415 MVA

### Virksomhetens art

BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS driver med engroshandel med maskiner og utstyr. Selskapet har forretningslokale i Tønsberg.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen var i 2023 kr 83 021 278 kroner som er en oppgang på 12% fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 12% til kr 15 266 892 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året var kr 75 262 931 kroner, sammenlignet med kr 58 090 580 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 75 % sammenlignet med 74 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 93 dager, hvilket utgjør 2,6%.

### Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt fjorten ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og ni menn, mens styret har bestått av tre menn.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

### Åpenhetsloven

Brødrene Frebergs Maskinforretning AS er rapporteringspliktig etter åpenhetsloven. Redegjørelsen vil bli publisert på selskapets nettsider i 2024.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglige leders mulige ansvar overfor selskapet.

### Finansiell risiko

Selskapet er i hovedsak eksponert for finansiell risiko knyttet til prisrisiko på innkjøp av salgsvarer og valutarisiko. Selskapet likviditet vurderes som god. Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav.



## **BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS**

---

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglige leders mulige ansvar overfor foretaket.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Barkåker, 26. juni 2024

Styret for BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

---

Peter Flø Pedersen  
Styremedlem

---

Øyvind Ulvahaug Olsen  
Styremedlem / Daglig leder

---

Morten Freberg  
Styreleder



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	83 021 278	73 830 130
Sum driftsinntekter		<u>83 021 278</u>	<u>73 830 130</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		40 764 093	38 060 663
Lønnskostnad	3, 4	13 627 088	11 118 078
Avskrivning	5	521 830	482 254
Annen driftskostnad	3, 6, 7	10 891 678	8 779 813
Sum driftskostnader		<u>65 804 689</u>	<u>58 440 808</u>
Driftsresultat		<u>17 216 589</u>	<u>15 389 322</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		327 888	941 576
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	1 100 000
Annen finanskostnad		19 464	649 971
Netto finansposter		<u>308 424</u>	<u>-808 395</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>17 525 013</u>	<u>14 580 927</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>2 258 121</u>	<u>3 997 502</u>
Årsresultat		<u>15 266 892</u>	<u>10 583 425</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		3 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	9	<u>12 266 892</u>	<u>10 583 425</u>
Sum disponert		<u>15 266 892</u>	<u>10 583 425</u>

Pennco Dokumenttjener: 2E2IE-BKJWA-PZWGO-L3PAU-60ZPO-1LFK2



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	2 079 111	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 079 111</u>	<u>0</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 468 257	216 801
Maskiner og anlegg	5	495 263	228 774
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 10	787 727	857 044
Sum varige driftsmidler		<u>2 751 247</u>	<u>1 302 619</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		264 256	128 196
Sum finansielle anleggsmidler		<u>264 256</u>	<u>128 196</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 094 614</u>	<u>1 430 815</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	10	30 684 906	31 392 871
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	11 883 916	9 696 262
Andre fordringer		1 340 471	215 194
Sum fordringer		<u>13 224 387</u>	<u>9 911 456</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	26 259 024	15 355 438
Sum omløpsmidler		<u>70 168 317</u>	<u>56 659 765</u>
Sum eiendeler		<u>75 262 931</u>	<u>58 090 580</u>

Pennco Dokumentnøkkel: 2E2IE-BKJWA-PZWGO-L3PAU-60ZPO-1LFK2



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 13	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	54 551 092	42 284 200
Sum opptjent egenkapital		<u>54 551 092</u>	<u>42 284 200</u>
Sum egenkapital		<u>55 451 092</u>	<u>43 184 200</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	188 145	53 208
Leverandørgjeld		7 538 500	3 889 758
Betalbar skatt	8	4 337 232	3 997 502
Skyldige offentlige avgifter	11	4 121 307	3 543 202
Annen kortsiktig gjeld	7	3 626 655	3 422 710
Sum kortsiktig gjeld	12	<u>19 811 839</u>	<u>14 906 380</u>
Sum gjeld		<u>19 811 839</u>	<u>14 906 380</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>75 262 931</u>	<u>58 090 580</u>

31. desember 2023  
Barkåker, 26. juni 2024

Peter Flø Pedersen  
Styremedlem

Øyvind Ulvahaug Olsen  
Styremedlem / Daglig leder

Morten Freberg  
Styreleder

Pennco Dokumenttjennike: 2E2IE-BKJWA-PZWGO-L3PAU-60ZPO-1LFK2



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	17 525 013	
Periodens betalte skatt	-3 977 502	
Ordinære avskrivninger	521 830	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	2 169 053	
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-78 445	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>16 159 949</u>	
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 985 458	
Utbetalinger på langsiktige fordringer	-136 060	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-2 121 518</u>	
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-134 846	
Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-3 134 846</u>	
Netto endring i likvider i året	10 903 585	
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	15 355 439	
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>26 259 024</u>	

Pennco Dokumentnøkkel: 2E2JE-BKJWA-PZWGO-L3PAU-60ZPO-1LFK2



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Note 2 - Virksomhetens art

Brødr Frebergs Maskinforretning AS driver med salg og service av vanningsanlegg, rør, pumper og tilhørende utstyr, hovedsakelig til landbrukssektoren. Selskapet har forretningslokale i Tønsberg.

#### Note 3 - Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	11 442 720	9 373 791
Arbeidsgiveravgift	1 791 830	1 354 360
Pensjonskostnader	241 632	197 361
Andre ytelser	150 906	192 566
Sum	<u>13 627 088</u>	<u>11 118 078</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 14 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 287 072	31 800	4 392

Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	170 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter	15 500
Teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	15 000
Annen bistand	58 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene. Alle ansatte er innmeldt i ordningen. Årets pensjonskostnad består av årets pensjonspremie.



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	216 811	2 454 670	3 136 441	5 807 922
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 317 037	318 421	350 000	1 985 458
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 533 848	2 773 091	3 486 441	7 793 380
Akk.avskrivning 31.12.2023	-65 591	-2 277 828	-2 698 714	-5 042 133
Balanseført pr. 31.12.2023	1 468 257	495 263	787 727	2 751 247
Årets avskrivninger	65 581	51 932	404 317	521 830
Økonomisk levetid	10 år	10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Gårdsnr. 76, bruksnr. 1, Tønsberg	820 750	780 000
Lager, Hveem	187 550	204 600
Lager, Øtsfold	150 804	141 750
Sum leiekostnad	<u>1 159 104</u>	<u>1 126 350</u>

Leieavtalen i Tønsberg løper uten tidsbegrensing, med 12 måneders gjensidig oppsigelsesfrist.

#### Note 7 - Mellomværende og transaksjoner med nærstående

Gjeld	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld, inkludert avsatt utbytte, Langerød AS	356 810	376 810
Annen kortsiktig gjeld, inkludert avsatt utbytte, Fasterholt Maskinfabrikk A/S	364 958	364 958
Sum	<u>721 768</u>	<u>741 768</u>

Morselskapet Langerød AS leier ut bygg og eiendom til Brødr Frebergs Maskinforretning AS. Samlet kostnadsført leie i 2023 er kr 825 750. Videre leier Brødr Freberg Maskinforretning AS ansatte fra Langerød AS. Samlet kostnadsført leie i 2023 er kr 321 975. Brødr Freberg Maskinforretning AS har gitt utbytte til Langerød AS på kr 1 980 000.



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt	4 337 232	3 997 502
Endring utsatt skatt	-2 079 111	0
Årets totale skattekostnad	<u>2 258 121</u>	<u>3 997 502</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	17 525 013	14 580 927
Permanente forskjeller	9 434	450 676
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	1 100 000
Endring i midlertidige forskjeller	<u>2 180 242</u>	<u>2 038 862</u>
Årets skattegrunnlag	<u>19 714 689</u>	<u>18 170 465</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 337 232	3 997 502

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-274 012	-216 613
Varebeholdning	-5 748 322	-5 253 648
Utestående fordringer	-1 828 170	-1 200 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	<u>-1 600 000</u>	<u>-600 000</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-9 450 504</u>	<u>-7 270 261</u>
Utsatt skattefordel 22 %	-2 079 111	-1 599 457

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	57 399	154 541
Varebeholdning	494 674	1 489 844
Utestående fordringer	628 170	294 477
Andre avsetninger for forpliktelser	<u>1 000 000</u>	<u>100 000</u>
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>2 180 243</u>	<u>2 038 862</u>

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	900 000	42 284 200	43 184 200
Årsresultat	0	15 266 892	15 266 892
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>900 000</u>	<u>54 551 092</u>	<u>55 451 092</u>

Morselskapet Langerød AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til morselskapet på Hortensveien 131, 3157 Barkåker.



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Pant og garantier

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2023	2022
Varelager	30 684 906	31 392 871
Kundefordringer	11 883 916	9 696 262
Driftsmidler	2 751 247	1 302 619
Sum	<u>45 320 069</u>	<u>42 391 752</u>

#### Note 11 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	918 326

Ubenyttet del av kassekreditt pr 31.12.2023 er NOK 2 100 000.

#### Note 12 - Andre forpliktelser

Annen kortsiktig gjeld inkluderer en skjønnsmessig avsetning for garantiforpliktelser på NOK 1 600 000.

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	900	1 000	900 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Langerød AS	594	66 %	66 %
A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK	306	34 %	34 %
Sum	<u>900</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

Langerød AS eies 100% av styrets leder Morten Freberg og nærstående av ham.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Peter Flø Pedersen

Styremedlem

På vegne av: Brødr Frebergs Maskinforretning AS

Serienummer: 9df8d632-0f67-4301-96c4-429b84f7b02f

IP: 92.246.xxx.xxx

2024-06-26 11:34:21 UTC



## Freberg, Morten

Styreleder

På vegne av: Brødr Frebergs Maskinforretning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-272530

IP: 193.212.xxx.xxx

2024-06-26 15:54:38 UTC



## Olsen, Øyvind Ulvahaug

Daglig leder

På vegne av: Brødr Frebergs Maskinforretning AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-391924

IP: 193.212.xxx.xxx

2024-06-28 12:15:41 UTC



Penneo DokumentID: 7E2E-BKJWA-PZWGO-L3PAU-60ZPQ-1LFK2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

#### Note 2 - Virksomhetens art

Brødr Frebergs Maskinforretning AS driver med salg og service av vanningsanlegg, rør, pumper og tilhørende utstyr, hovedsaklig til landbrukssektoren. Selskapet har forretningslokale i Tønsberg.

#### Note 3 - Lønnskostnader, årsverk, godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	11 442 720	9 373 791
Arbeidsgiveravgift	1 791 830	1 354 360
Pensjonskostnader	241 632	197 361
Andre ytelser	150 906	192 566
Sum	<u>13 627 088</u>	<u>11 118 078</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 14 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 287 072	31 800	4 392

Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.

#### Note 4 - Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene. Alle ansatte er innmeldt i ordningen. Årets pensjonskostnad består av årets pensjonspremie.

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	216 811	2 454 670	3 136 441	5 807 922
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 317 037	318 421	350 000	1 985 458
Anskaffelseskost 31.12.2023	<u>1 533 848</u>	<u>2 773 091</u>	<u>3 486 441</u>	<u>7 793 380</u>
Akk.avskrivning 31.12.2023	-65 591	-2 277 828	-2 698 714	-5 042 133
Balanseført pr. 31.12.2023	<u>1 468 257</u>	<u>495 263</u>	<u>787 727</u>	<u>2 751 247</u>



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

Årets avskrivninger	65 581	51 932	404 317	521 830
Økonomisk levetid	10 år	10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Gårdsnr. 76, bruksnr. 1, Tønsberg	820 750	780 000
Lager, Hveem	187 550	204 600
Lager, Øtsfold	150 804	141 750
Sum leiekostnad	<u>1 159 104</u>	<u>1 126 350</u>

Leieavtalen i Tønsberg løper uten tidsbegrensing, med 12 måneders gjensidig oppsigelsesfrist.

#### Note 7 - Mellomværende og transaksjoner med nærstående

Gjeld	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld, inkludert avsatt utbytte, Langerød AS	356 810	376 810
Annen kortsiktig gjeld, inkludert avsatt utbytte, FASTERHOLT Maskinfabrikk A/S	<u>364 958</u>	<u>364 958</u>
Sum	<u>721 768</u>	<u>741 768</u>

Morselskapet Langerød AS leier ut bygg og eiendom til Brødr Frebergs Maskinforretning AS. Samlet kostnadsført leie i 2023 er kr 825 750. Videre leier Brødr Freberg Maskinforretning AS ansatte fra Langerød AS. Samlet kostnadsført leie i 2023 er kr 321 975. Brødr Freberg Maskinforretning AS har gitt utbytte til Langerød AS på kr 1 980 000.

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	4 337 232	3 997 502
Endring utsatt skatt	-2 079 111	0
Årets totale skattekostnad	<u>2 258 121</u>	<u>3 997 502</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	17 525 013	14 580 927
Permanente forskjeller	9 434	450 676
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	1 100 000
Endring i midlertidige forskjeller	<u>2 180 242</u>	<u>2 038 862</u>
Årets skattegrunnlag	<u>19 714 689</u>	<u>18 170 465</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 337 232	3 997 502
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

### Noter til regnskapet for 2023

Driftsmidler inkl goodwill	-274 012	-216 613
Varebeholdning	-5 748 322	-5 253 648
Utestående fordringer	-1 828 170	-1 200 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 600 000	-600 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-9 450 504</u>	<u>-7 270 261</u>

Utsatt skattefordel 22 %	-2 079 111	-1 599 457
--------------------------	------------	------------

*Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat*

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	57 399	154 541
Varebeholdning	494 674	1 489 844
Utestående fordringer	628 170	294 477
Andre avsetninger for forpliktelser	1 000 000	100 000
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnet	<u>2 180 243</u>	<u>2 038 862</u>

### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	900 000	42 284 200	43 184 200
Årsresultat	0	15 266 892	15 266 892
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>900 000</u>	<u>54 551 092</u>	<u>55 451 092</u>

Morselskapet Langerød AS utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til morselskapet på Hortensveien 131, 3157 Barkåker.



## BRØDR. FREBERGS MASKINFORRETNING AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Pant og garantier

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2023	2022
Varelager	30 684 906	31 392 871
Kundefordringer	11 883 916	9 696 262
Driftsmidler	2 751 247	1 302 619
Sum	<u>45 320 069</u>	<u>42 391 752</u>

#### Note 11 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	918 326

Ubenyttet del av kassekreditt pr 31.12.2023 er NOK 2 100 000.

#### Note 12 - Andre forpliktelser

Annen kortsiktig gjeld inkluderer en skjønnsmessig avsetning for garantiforpliktelser på NOK 1 600 000.

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	900	1 000	900 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Langerød AS	594	66 %	66 %
A/S Fasterholt Maskinfabrik	306	34 %	34 %
Sum	<u>900</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

Langerød AS eies 100% av styrets leder Morten Freberg og nærstående av ham.